
 
Prefeitura Municipal De Macapá 

Secretaria Especial da Governadoria e Recursos 
Extraordinários - SEGOV 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 035/2019 - CCL/SEGOV/PMM 

Nº PROCESSO: 0219/2019 - SEMSA/PMM 
 

OBJETO: Registro de Preço: Contratação de Pessoa Jurídica 
visando à execução e prestação dos serviços de dedetização, 
descupinização e desratização com fornecimento de mão de 
obra, materiais, equipamentos e ferramentas necessários a 
serem executados nas instalações do Prédio Sede da 
Secretaria Municipal de Saúde de Macapá – SEMSA e nas 
suas Unidades de Saúde e Posto de Saúde. 
 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 17/04/2019 as 08h00min. 
LIMITE DE ACOLHIMENTO: 06/05/2019 as 08h00min. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06/05/2019 as 08h00min 
DATA E HORA DA DISPUTA: 07/05/2019 as 08h30min.  
ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://www.licitacoes-e.com.br 
IDENTIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO NO SISTEMA: 762719. 

 
MACAPÁ-AP, 11 DE ABRIL DE 2019. 

 
 
 

ADLAN BISMARK REIS DA SILVA 
PREGOEIRO CCL/SEGOV/PMM 

 
 
 

http://www.licitacoes-e.com.br/

